
1

3

 v
, o , ve

I.
Investor:

:  s.
:

: ,
: 25488627

: CZ25488627
:

:
telefon, fax:
E-mail:

Investor )

a

Zhotovitel:

 DIZ
BAK  NEPRO

8

Me
Praha 8

Praha 9

645/22

Dodatekvč. , 
KE SMLOUVE O DILO 
uzavřený souladu s ustanovením © 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. bčanský zákoník znění pozdějších předpisů 

Název Kraj ská zdravotní, a. , 
Sídlo Sociální péče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem 
Zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA generálním ředitelem 
IC 
DIČ , 
Bankovní spoj ení 
č. účtu 

Obchodní rejstřík: Krajský soud V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

(dále jen „ “ 

Název: Sdružení společnosti „Společnost Metrostav — 
— — Masarykova Nemocnice“, jehož 

členy jsou: 

vedoucí člen sdružení: 
Metrostav a.s., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 

Ičo: 00014915 
DIC: (200014915 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 758 V 
zastoupený

člen sdružení: 
trostav DIZ s.r.o., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Ičo; 25021915 
DIC: CZ25021915 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 93177 
zastoupený

člen sdružení: v 
BAK stavební, a.s., se sídlem/místem podnikání: Zitenická 871/1, Prosek, 190 00 



2

2093

)

II.

 Smlouvy o  na akci

o.z.  ze dne 29. 9. 2020,   ze dne 8. 6. 2021 a
 tomto dodatku.

III.

 souladu s

v 33 380 874,16 40 390 857,73

IV.

Tento dodatek smlouvy  registru smluv.

Dodatek smlouvy

to dodatek smlouvy

: 15
2 18
3 19
4 20
5 21 u
6 22
7 23

IČO: 28402758 
DIČ: C228402758 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 14336 
zastoupený 

člen sdružení: 
NEPRO stavební a.s., se sídlem/místem podnikání: Ve žlíbku 1621/ 104, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9 
IČO: 27342093 
DIČ: czz734 
subjekt zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 
oddíl B, vložka 25201 
zastoupený

(dále jen „Zhotovitel“ 

Smluvní strany se dohodly na změnách Díla dle dílo „Nový pavilon s 
operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými odděleními vč. umístění 
kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 

— stavební práce“ včetně znění Dodatku č. 1 
Dodatku č.2 ze dne 14.12. 2021 upravených níže v 

Smluvní strany se v výše uvedenou smlouvou, zejména čl. 15 upravujícím změnové 
řízení, dohodly na změně Díla v rozsahu, který je uveden v přílohách. Jedná se o změnu Díla 

celkové hodnotě Kč bez DPH, tj. vč. DPH. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v 

byl podepsán elektronicky s platností originálu. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že ten byl sepsán bez jakékoliv tísně 
a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
Příloha č. l Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočt 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

v Příloha č. : Oznámení změny č. vc. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 



3

 8:

Za Investora

Příloha č. Seznam změnových listů 



MNÚL_KARDIO - Seznam změnových listů

PČ Název (předmět změny) Částka

Vydáno (správce 

stavby)

Obdrženo 

(zhotovitel)

Vydán 

(zhotovitel)

Obdrženo (spráce 

stavby)

Vydán (správce 

stavby)

Odsouhlasil 

(investor)

Odsouhlasil 

(zhotovitel)

15

Střechy - úprava spádování - V návaznosti na ČSN 73 1901  - část. 1 dle 

základního ustanovení, která vstoupila v platnost v 10/2020, byla 

provedena aktualizace PD, na základě které bylo veškeré spádování 

střech upraveno a doplněno o nové spadové klíny, tak aby byla zajištěná 

správná funkčnost všech střešních konstrukcí. Na žádost objednatele byl 

proveden odečet kačírku, který se nebude na střeše KARDIO provádět.

2 329 037,26 Kč 22.09.2021 22.09.2021 21.12.2021 21.12.2021 05.01.2021 05.01.2021 05.01.2021

17

Chlazení KAPIM - servrovny - Na základě požadavku objednatele bude 

provedeno doplnění chlazení servroven KAPIM dle specifikací IT úseku - 

viz. uvedený VV.

 22.09.2021 22.09.2021 21.12.2021 21.12.2021 05.01.2021 05.01.2021 05.01.2021

18

Doplnění OK v rámci dočasnéhého podepření konzoly KARDIO - V 

náváznosti na splnění závazků dle SoD GD předložil v rámci výrobní 

dokumentace návrh provizorního zajištění budoucí konzoly KARDIO. 

Tento návrh byl objednatelem zamítnut z důvodu slučitelnosti stavby se 

stávajícím provozem. Následně byl nažádost SS GP vypracován a  

předložen projekt, který řeší úpravu stávající střešní kce a doplnění o 

ocelovou konstrukci, která zajistí, že ve stávajícím interiéru, nebude 

muset být podepření řešeno a tím bude zachován stávající chod 

nemocnice. 

1 093 330,06 Kč 30.09.2021 30.09.2021 21.12.2021 21.12.2021 05.01.2021 05.01.2021 05.01.2021

19

Studie proveditelnosti - chlazení VS - Z důvodu nevyhovujícího stavu 

stávající výměníkové stanice, byl GD požádán o vypracování studie 

proveditelnosti, která bude řešit úpravu a vylepšení parametrů chlazení 

stávajících rozvodů výměníkové stanice.

149 417,50 Kč 13.10.2021 13.10..2021 21.12.2021 21.12.2021 05.01.2021 05.01.2021 05.01.2021

20

Sanace komunikace ATRIUM - Pří výkopových pracech bylo zjištěno, že 

stávající podloží v místě budoucí komunikace vedoucí k ATRIU je 

nevyhovující a bude nutná jeho sanace.

497 407,55 Kč 20.10.2021 20.10..2021 25.10.2021 25.10.2021 05.01.2021 05.01.2021 05.01.2021

21

Úprava zokruhování VO - Na základě skutečností, které byly v průběhu 

výstavby zaznaménány (vyhoření stávajícího rozvaděče VO, kolaps 

okruhu VO apod.), bude v návaznosti na probíhající výstavbu upraveno 

zokruhování a zrealizována stavební připravenost pro budoucí 

rekonstrukci VO v rámci areálu KZ v MNÚL, které není součástí  

kontraktu s GD.

319 829,45 Kč 02.11.2021 02.11.2021 21.12.2021 21.12.2021 05.01.2021 05.01.2021 05.01.2021

22

Vodovodní okruhování - V rámci zemních prací na přípojce SO_110, byl 

GD požádán o doplnění armatur dle VV, které mají zajisti správné 

fungování v rámci zokruhování areálového vodovodu KZ.
301 843,61 Kč 03.11.2021 03.11.2021 18.11.2021 18.11.2021 05.01.2021 05.01.2021 05.01.2021

23

Hlavní napájení KAPIM, KARDIO, COS - V návaznosti na vypracovaný 

projekt energocentra - TS4 ze strany objednatele/KZ. Byl GD dodavatel 

požádán o předložení cenové indikace na přepracování rozvodů napajení 

objektů KAPIM, KARDIO a COS. Včetně odečtu původního rozsahu 

napájení.

28 690 008,73 Kč 18.11.2021 18.11.2021 21.12.2021 21.12.2021 05.01.2021 05.01.2021 05.01.2021

33 380 874,16 Kč
Dodatek č.3 ke 

smlouvě

Oznámení změny Návrh ocenění změny Příkaz ke změně



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ &. : 15 

Předmět Změny: 

Změnový Estpro měnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Změna spádovánl střech 

lPopis e lokalizace Změny: 

V návaznosti na ČSN 73 1901 - část. 1 dle základního ustanovení, která vstoupila v platnost v 10/2020, byla provedena aktualizace PD, na základě které bylo veškeré 
spádování střech upraveno a doplněno o nové spadové klíny, tak aby byla zajištěná správná funkčnost všech střešních konstrukci. Na žádost objednatele byl proveden 
odečet kačírku, který se nebude na střeše KARDIO provádět 

Tolo Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. motovltel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto polem. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 15 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Změna spádování střech 

lPopis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na ČSN 73 1901 - část. 1 dle základního ustanovení. která vstouplla v platnost v 10/2020. byla provedena aktualizace PD. na základě které bylo veškeré 
spádovánl střech upraveno a doplněno o nové spadové klíny, tak aby byla zajištěná správná funkčnost všech slřešnieh konstrukcí. Na žádost objednatele byl proveden 
odečet kačírlm, který se nebude na střeše KARDIO provádět 

Vliv na cenu díla bez DPH: 2 329 037,26 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Návrh ocenění měny nesmí být , * za pokyn k , * ' prací. :: " '“ * pmviděl práce, dokud neobdržl Příkaz ke změně (P11) pokrývající tym poloiky. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL15 - TI sthch 

KSO: _ 
Místo: Ustí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

19.11. 2020 

25488627 
C225488627 

41 692870 
CZ41 692870 

Cena bez DPH 2 329 037,26 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
2 329 037,26 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
489 097,82 

0,00 

Cena s DPH v CZK 2 818 135,08 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a dis: Razítko 

Strana113 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL15 - TI střech 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 1 1. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 2 329 037,26 

OST - Ostatní 2 329 037,26 

000 - S: Nemocnice Ústí nad Labem 2 329 037,26 
001 - SO_01 : KAPIM 460 068,07 

713 - 713: Izolace tepelné 460 068,07 

002 - SO_02: KARDIO+COS 1 868 969,19 

713 - 713: Izolace tepelné 1 868 969.19 

StranaZza 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústi nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL15 - TI střech 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotni. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtei. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cana [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 2 329 037,25 

0 OST Ostatní 2 329 037,26 

D 000 S: Nemocnice Ústí nad Labem 2 329 037.26 

D 001 SO_01: KAPIM 460 068,07 

D 713 713: Izolace tepelné 460 068,07 
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 K 713141152 2 vrstvy rohoží. pásů. dílců. desek m2 755.665 64.40 48 664.53 

Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na 2 K 713141391 atiky a F | py II“ | ou lepené za studena zplna m2 125.465 169.00 21 203.59 

3 K 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně. m2 733.845 60.60 44 471,01 
spádová vrstva 

4 M 28376102 $$$“ : pěmVého “WWW EPS GREY 150 m3 93.300 3 500.00 344 050,00 
5 K 990713102 3:23“ '“"ážn' '"“ wm “"“"" V Objektem V 1 2.401 676.60 1 073.04 

002 SO_02: KARDIO+COS 1 868 969.19 

713 713: izolace tepelné 1 868 969,19 
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 6 K 713141152 2 vrstvy rohoží, p 35 ů A" c desek m2 3 675.124 64.40 236 677.99 

Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na 7 K 713141391 atikya p | py střechou iepenéza studena zplna m2 469.645 169.00 79 370,01 

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, a K 713141311 spádová vrstva m2 3 585.668 60.60 217 291 .48 

9 M 28376102 “2356“ 2 “"M"“ po'ys'ymm EPS GREY 150 m3 595.370 3 500.00 2 033 795,00 
10 K 998713104 :;reŠgL hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v t 14.973 807,77 12 094.74 

Provedení povlakové kryliny střech do 10' násypem z 11 K 712391382 hrubého kameniva tl 50 mm m2 -2 322.595 121 ,80 -282 892.07 

12 M 58333674 kamenivo říční hrubé frakce 16/32 t 491.614 2 214.49 424 327.29 
Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v _ 13 K 998712104 objektech v do 36 m t 191.614 276.81 -53 040.67 

Strana3z3 



PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ PŘÍKAZ č. : 15 

Jmůno 

Předmět Změny: 

Změnový listpro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Změna spádovánl střech 

Popis & lokalizace Změny: 

V, návaznosti na ČSN 73 1901 - část. 1 dle základnlho ustanoveni, která vstoupila v platnost v 10/2020, byla pmvedena aktualizace PD, na základě které bylo veškeré 
spádováni střech upraveno a doplněno o nové spadové kliny, tak aby byla zajištěná správná funkčnost všech střešních konstrukci. Na žádost objednatele byl proveden 
odečet kačirku, který se nebude na střeše KARDIO provádět 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 2 329 037,26 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tento Přlkaz ke měně ie pokyn k provedení praci aje dodatkem Smlouvy. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 1a 

IPředmě'l Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst, (5) Zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění OK v rámci dočasnéhého podepření konzoly KARDIO 

Popis & lokalizace Změny: 

v návaznosti na splnění závazků dle SoD GD předložil v rámci výrobní doku mentace návrh provlzorního zajištění budoucí konzoly KARDIO. Tento návrh byl objednatelem 
zamítnut : důvodu slučitelnosti stavby se stávajícím provozem. Následně byl nažádost 55 GF vypracován a předložen projekt, který řeší úpravu stávající střešní kce a 

|doplnění o ocelovou konstrukci, která zajistí, že ve stávajícím interiéru, nebude muset být podepření řešeno a tím bude zachován stávající chod nemocnice. 

Tolo Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedení prací. Zhotovltel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (Pí 1) pokrývající tyto položky. 



msi—mr ' = vuni u .n-nm'n. * 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH e. : 18 

Předmět Změny: / 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - Doplnění OK v rámci dočasnéhého podepibni konzoly KARDIO 

Popis a lokalizace Změny 

V návaznosti na splnění závazků dle SoD GD předložil v rámci výrobní dokumentace návrh provizorního zajištění budoucí konzoly KARDlO. Tento návrh byl objednatelem 
amítnutz důvodu slučitelností stavby se stávajícím provozem. Následně byl nažádost SS GP vypracován a předložen projekt, který řeší úpravu stávající střešní koe & 
doplněni o ocelovou konstrukci, která zajistí, že ve stávajícím interiéru. nebude muset být podepření řešeno a tím bude zachován stávající chod nemocnice. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 1 093 330,06 Kč Vliv na dobu lrvání díla: - 

Tanto Návrh ocenění změny nesmí být považováno za polqn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět prace, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývajld tyto položky. 



.
-

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL18 - Podstojkování Konzola KARDIO 

KSO: , CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní. a.s. DIČ CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 093 330,06 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 1 093 330.06 21 ,00% 229 599,31 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 322 929,37 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum ajodpis: Razítko 

Objodnavahl Zhotovitel 

Datum a a dpis: Razítko Datum a nis: Razítko 

Strana 1 2 4  



4
.1

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL18 - Podstojkování Konzola KARDIO 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Ústí nad Labem 

Krajská zdravotní, a.s. 

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Datum: 19. 11. 2020 

Projektant: DOMY spol. s r.o. 
_ Metrostav - DIZ - 

zp'acovate" BAK - NEPRO 
Cena celkem [CZK] 

1 093 330,06 

91 049,45 
2 - Zakládání 
9 - Ostatní konstmkoe a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

767 - Konstrukce zámečnické 

Strana 2 z 4 

48 000,00 
21 024,00 
22 025,45 

1 002 280,61 
1 224,00 

17 199.44 
39 732,44 

944 124.73 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL18 - Podstojkování Konzola KARDIO 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 093 330,05 

D HSV Práce a dodávky HSV 91 049,45 

D 2 Zakládání 48 000,00 
Základy pod technologická zařízení půdorysné ploch do 1 K 278381135 025 m2 z betonu tř. C 20,25 m3 2,400 20 000,00 48 000,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 024,00 
[ z  [ K |962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 ] m3 ] 2.400 , 8 760.00 21 024.001 

D 997 Přesun sutě 22 025,45 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 3 K 997013113 budovy do 12 m s použitím mechenízace t 11,699 793,00 9 277,31 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 4 K 997013501 meziskl ádku do 1 km sesložením t 11,699 251,00 2 936,45 

Příplatek k odvozu suti a vybourenýoh hmot na skládku 5 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 116,990 11,00 1 286,89 

VV 11,699'10 'Přepočtené koeňcientem množství 116.990 

Poplatek za uložení na skládce (sktádkovné) 
G K 997013631 stavebnlho odpadu směsného kód odpadu 11 09 04 t 5760 1 480,00 8 52430 

D PSV Práce a dodávky PSV 1 002 280,61 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 24,00 
|? ] K ]711131011 [Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné [ m2 [ 60,000[ 20,4oí 1224,00] 

W 30,000'2 60,000 
w Součet 60,000 

D 712 Povlakové krytiny 17 199,44 
\ 8 | K I712300833 |Odstranění povlakové krytinystřech do 10“ třívrstvé | m2 | 25,000I 34,001 850,00I 

w 1'1*25 25,000 
* Příplatek k opravě povlakové krytiny do 30“ za 9 K 712400931 sp rávkový kus fóliemi kus 75,000 80,90 6 067,50 

W 3'25 75,000 
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 10 K 712771201 kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5, m2 30,000 48,80 1 464,00 

11 M 58333625 kamenivo těžené hrube' frakce 4/8 ! 10,260 506,00 5 191,56 
w 1,2'12'0,15'25'1,9 10,260 
w Součet 10,260 

12 K 112775911 235223106“ 990mm" “kry" vegemčn' mew m2 30,000 43,90 1 317.00 
13 K 712775921 30:52: E_pllioch geotextilii odkrytí vegetační střechy m2 30,000 13,10 393.00 

Odstranění povlakové krytiny střech do 10“ násypu 14 K 712990813 nebo n ánosu tloušťky do 100 mm m2 30,000 42,20 1 266,00 
w 25,000'1,2 30.000 

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 15 K 998712202 objektechv do 12 m % 165.491 3,15 521,30 

Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený 16 K 998712293 přesun do 500 m 165.491 0,78 129,08 

D 713 Izolace tepelné 39 732,44 
17 K 713100941 Příplatek k opravě izolací tepelnych vyspravem střech kus 25,000 257,00 6 425.00 

za správkow kus 

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně 
18 K 713140824 kladené z polystyrenu nasáklého vodou tí přes 100 mm m2 30'000 21'10 633'00 

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 19 K 713140863 pol | nu suchého tl přes 100 mm m2 30,000 28,40 852,00 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 20 K 713141131 studena plně 1 | a rohoží, pásů, dllců, desek m2 30,000 114,00 3 420,00 

deska : polystyrénu mas, fírana polodrážknvá & hladký 21 M 28376383 vrch s vyšší o 110/nost! tl 120mm m2 34,500 792,00 27 324,00 

W 30'1,15 'Fl'epočtené koeňclentem množstvl 34,500 
22 K 998713202 třísla l:“mot procentní pro |zolace tepelné v objektech % 386,540 1,95 753,75 

Příplatek k přesunu hmot prooentnl 713 zvětšený 
23 K 998713293 přesun do 500 m % 386.540 0,84 324,69 

D 767 Konstrukce zámečnické 944 124,73 
| 24 [ |< \767871110 [Montáz podpěrných konstrukcí hmotnosti přes 100 kg | kg [ 5 510,3aal 97.40] 536 711.791 

w 2966.398+2544 _ 5 510.388 
[35 M 13010756 ocel proti/ová IPE 240 jakost 11 375 ] 1 [ 2.966 | 37 40000 | 110 928,40 ] 

w 2966.388I1000 2,966 
El M 113433000 local profilová jakost 32.35.02 (11 375) průraz IPE 550 | t | 2,544 | 45 200,00 [ 114 900,00] 

W 2544/1000 2,544 
27 M 54879087.HLT Vytlač. lap. hm. HIT -HY200-A 330/2 kus 120,000 1 071, 79 128 614,80 

28 M 54879091.HLT Síťové pouzdro HIT-S 12x1M kus 120, 000 161,38 19 365,60 
šrouE kotevm zárový Pz chemické paťrony 

29 M 54879217 M12x110/128 kus 120,000 154.00 18 480,00 

Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konshukce \! 30 K 998767102 objektech v přes 6 do 121“ 1 6,253 1 539,01 9 623,43 

Příplatek k přesunu hmot loná'mí 767 zvětšený 31 K 998767193 přesun do 500 m \ 6,253 865,49 5 411.91 

Strana4z4 



Á t j l j j l j '  Č s l . - " I '  H i „  , „ H  i |  '.,iig'nf/ __:g i m  I i '  : ' ' l u  j i n  \ í l ' l i l l h ,  l y , /_  

Jméno 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění OK v rámci dočasnéhého podepření konzoly KARDIO 

IPopis a lokalizace Změny: 

V náváznosti na splnění závazků dle SoD GD předložil v rámci výrobní dokumentace návrh provizorního zajištění budoucí konzoly KARDIO. Tento návrh byl objednatelem 
|zamítnut z důvodu slučitelnosti stavby se stávajícím provozem.- Následně byl naža'dost SS GP vypracován e předložen projekt, který řeší úpravu stávající střešní kde a 
doplnění o ocelovou konstrukci, která zajistí , že ve stávajícím Interiéru, nebude muset být podepření řešeno a tím bude zachován stávající chod nemocnice. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 1 093 330,06 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a j e  dodatkem Smlouvy. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 19 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Studie proveditelnosti chlazen! výměníkové stanice 

IPopis a lokalizace Změny: 

Z důvodu nevyhovujícího stavu stávající výměníkové stanice, byl GD požádán o vypracování studie proveditelnosti, která bude řešit úpravu a vylepšení parametrů chlazení 
stávalicích rozvodů výměníkové stanice. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P1 i ) pokrývající lyio položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 19 

/ 
Změnovýlisfpro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Studie proveditelnosti chlazení výměníkové stanice 

Předmět Změny: 

IPopis & lokalizace Změny: 

Z důvodu nevyhovujícího stavu stávající výměníkové stanice. byl GD požádán o vypracování studie proveditelnosti. která bude řešit úpravu a vylepšení parametrů chlazení 
stávajících rozvodů výměníkové stanice. 

. . _ . . bude upřesněn po vypracování DPS Vliv na cenu dlla bez DPH. 149 417,50 Kč vw na dobu trvání díla. ze strany objednamwKz 

Tento Návrh oceněni měny nesmí být považováno pokyn k provedení pnci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud noobdlží Příkaz ke změně (P11) pokrývuiíoí tyto položky. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL19 - Studie provedltelnosti chlazeni výměníkové stanice 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 149 417,50 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 149 417,50 21 ,00% 31 377,68 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 180 795,18 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Ohlednavatol Zhotovltel 

Datum a podgis: Razítko Datum a podg's: Razítko 

strana1z3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL19 - Studie proveditelnosti chlazení výměníkové stanice 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 1 1. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovnei. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 149 417,50 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 149 417,50 
VRN1 - Průzkumné, geodetické projektové práce 149 417,50 

Strana 2 z 3 



SOU PIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL19 - Studie proveditelnosti chlazeni výměníkové stanice 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotni. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
, _ Metrostav - DIZ - Zhotovitel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 149 417,50 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 149 417,50 

D VRN1 PrůzkumnéI eodetioké a projektgé práce 149 417,50 
1 K 013002000 spamu“ “ “e ' Prajem “pole" rwměn'kWé k 1,000 99 475,00 99 475.00 

Projektové práce - Studie větrání a chlazení ' 
2 K 013002001 výměníkové s1an|oe kpl 1,000 49 942.50 49 942,50 

Strana 3 z 3 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 

FPi'edmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

stávajících rozvodů výměníkové stanice. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 149 417,50 Kč 

Změnavý list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Studie proveditelnosti chlazení výměn/kové stanice 

LZ důvodu nevyhovujícího slevu stávající výměníkové stanice, byl GD požádán o vypracování studie proveditelnosti, která bude řešit úpravu a vylepšení parametrů chlazení 

Vliv na harmonogram: bude upřesněn po vypracování DPS 
ze strany objednatele/KZ 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodalkem Smlouvy. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 20 

Jmino Pod is Datum 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - sanace komunikace k ATRIU 

Popis a lokalizace Změny: 

Pří výkopových pracech bylo zjištěno, že stávajlci podloží v mIstě budouci komunikace vedoucí k ATRIU je nevyhovující a bude nutná jeho sanace. 

Tolo Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položcy. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : zo 

IPředmšl Změny: / 

Změnový listpm změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - sanace komunikace k ATRIU 

Popis a lokalizace Změny: 

Pří výkopových pracech bylo zjištěno, že stávající podloží v místě budoucí komunikace vedoucí k ATRlU je nevyhovující a bude nutná jeho sanace. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 491 407,55 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh oceněni změny nesmi být .. ' ' za pokyn k ,. “ ' praci. Z“ * “* ' * * provádět práce. dokud neobdlži Příkaz ke změně (P11) pokrývalicítyto položky. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL20 - Sanace komunikace ATRIUM 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

19.11.2020 

25488627 
CZ25488627 

41 692870 
CZ41 692870 

Cena bez DPH 497 407,55 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
497 407,55 21 .00% 

0.00 15.00% 

Výše daně 
104 455,59 

0,00 

Cena s DPH v CZK 601 863,14 

Projektant 

Datum a podÉ Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a godgis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podg'is: 

Strana1z3 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PN RK - ZL 
Soupis: 

ZL20 - Sanace komunikace ATRIUM 

Místo: Ústí nad Labem 
Zadavatel: Krajská zdravotni. a.s. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Kód dilu - Popis 

Datum: 19. 11. 2020 

Projektant DOMY spol. s r.o. 
Metrostav - DIZ - Zpracovatel: BAK _ NEPRO 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 497 407,55 

HSV - Práce a dodávky HSV 497 407,55 
1 - Zemní práce 272 698,76 

5 - Komunikace pozemní 174 800,00 

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 26 904,00 

998 - Přesun hmot 23 004,79 

StranaZZa 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL20 - Sanace komunikace ATRIUM 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
- . _ Metrostav - DIZ - 

Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady souplsu celkem 497 407,55 

D HSV Práce a dodávky HSV 497 407.55 
D 1 Zemní práce 272 698.76 

Odkapávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
1 K 122452204 dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 m3 237.500 446,00 105 925.00 

strojně 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny : 2 K 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 237.500 242.60 57 617.50 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 3 K 162701109 2 horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 475.000 18.49 8 782,75 

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 237.500 15.83 3 759,63 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

5 K 171201211 kameniva na skládce t 396.625 243,59 96 613,88 

D 5 Komunikace pozemní 174 800.00 

6 |< 564661111 523312; kamen“ “mého ““"“" “" 63425 ""“ m2 380.000 188,00 71 440,00 
7 K 564681111 53333: kameniva ""“““ ““"“" V9" 63425 "““ m2 380.000 272,00 103 360,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 904.00 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané 

8 K 919726123 měrná hmotnost do 500 glm2 m2 380.000 70.80 26 904,00 

D 998 Přesun hmot 23 004.79 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

9 K 998225111 kamene. monolitickým betonovým nebo žlvičným viz t 364.519 63.11 23 004.79 
rozpočet 

Strana323 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 20 

 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - sanace komunikace k ATRIU 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 497 407,55 Kč 

Při výkopových pracech bylo zjištěno, že stávající podlaží v místě budoucí komunikace vedoucí k ATRIU je nevyhovujici a bude nutná jeho sanace. 

Vliv na harmonogram: 

Temo Příkaz ke změněje pokyn k provedení praci a je dodatkem Smlouvy. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 21 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - úprava zokruhování V0 

Popis & lokalizace Změny: 

Na základě skutečnosti, které byly v průběhu výstavby zaznamenány (vyhoření stávajícího rozvaděče V0, kolaps okmhu V0 apod.), bude v návaznosti na probíhající 
výstavbu upraveno zokruhování a zrealizována stavební prípravenost pro budoucí rekonstrukci V0 v rámci areálu KZ v MNÚL, které není součástí kontraktu s GD. 

Tolo Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude prováděl práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývallcí tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 21 

Předmět Změny: 
Změnový list pro změnu dle 5222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - úprava zokruhovánl V0 

Popis & lokalizace Změny: 

Na základě shrísčností, které byly v průběhu výstavby zaznaména'ny (vyhoření stávajícího rozvaděče V0, kolaps okruhu VQ apod.). bude v návaznosti na probíhající 
výstavbu upraveno zokruhování a realizována stavební připravenost pro budoucí rekonstrukci V0 v rámci areálu KZ v MNUL. které není součástí kontraktu s GD. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 319 829,45 Kč Vliv na dobu trvání díla: ' 

Termo Návrh oceniní změny nesmí být považováno :: pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude pruvůdět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývajid tyto položky. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL21 - Úprava zokruhování V0 

KSO: . CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IC: 25468627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 319 829,45 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 319 829,45 21,00% 67 164,18 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 386 993,63 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotevltel 

Datum a go_dpis: Razítko Datum a dis: Razítko 

Shana123 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL21 - Úprava zokruhovánl VO 
Místo: Ústí nad Labem Dalum: 19. 1 1. 2020 
Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

- . _ Metrostav - DIZ - Zhotovntel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 319 829,45 

D11 - SoD - Silnoproud D 1.4.06 3 477,81 
D3 - Vnější osvětlení 3 477,81 

M - SoD - 80 113 - VC 236 763,38 
21-M - Elektromontáže 236 763,38 

HSV - Práce a dodávky HSV - Dle ÚRS 7 600,00 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 600,00 

PSV - Práce a dodávky PSV - Dle ÚRS 71 988,26 
741 - Elektroinstalace - silnoproud 71 988,26 

StanBZza 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL21 - Úprava zokruhování V0 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 319 329,45 

D D11 SoD - Silnoproud D 1.4.06 3 477,81 
D D3 Vnější osvětlení 3 477,81 

1 M Pol1432 Senzor : spínač soumraku ks 1.000 3 457,11 3 457,11 

2 K Po|952 Montážní práce % 5,000 3,45 17,25 

3 K Pol954 Revize % 1,000 3,45 3,45 

|: M SoD - SC 113 - VO 236 763.38 
D 21-M Elektromontáže 236 763,38 

Rozšíření stávajícího elektrorozvaděče pro napájení a 
4 K 50 jištěnljednotlivých prvků rozšířené cenlrály, kabeláže - ks 3,000 48 471,86 145 415,58 

pro 2 vícenásobné llnky: v.č. D.2.3.-115 - situace 
5 M Pol14 Pňpajeníne stávající inhaslrukturu m 20,000 1 328,69 26 573,80 

6 M Pol15 Zemnící vedení m 100.000 60, 90 6 090,00 

7 K Poi16 Zemní práce m 100,000 586,84 58 684,00 

D HSV Práce a dodávky HSV - Dle ÚRS 7 600,00 
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 600,00 

f a  [ K |388995214 [Chránička kabelů z trub HDPE DN 160 m | - 40.000 190,00 7 600,00 

[) PSV Práce a dodávky PSV - Dle ÚRS 71 988,26 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 71 988,26 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 9 K 741122025 plný kulatý 4x16 až 25 m m2 (např. CYKY) m 250.350 47.10 11 791,49 

kabel lnsialačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
10 M 34111080 450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 262.868 229.00 60 196,77 

Stranaaza 



"A -A i í f l ' i  " h  ta'-gr.,; . Z » . _Ž' " , „ :  — ' , i  1 3 -  lšlllťllh -4_._ 

PŘÍKAZ KE změně PŘÍKAZ č. : 21 

lPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - úprava zokruhování VO 

Popis a lokalizace Změny: 

Na základě skutečnosti, které byly v průběhu výstavby maménány (vyhoření stávajícího rozvaděče V0, kolaps okruhu VQ apod.), bude v návaznosti na probíhající 
výstavbu upraveno zokruhovánl a zrealizována stavební pňpravenost pro budoucí rekonstrukcí VO v rámci areálu KZ v MNUL, které není součástí kontraktu s GD. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 319 829,45 Kč Vliv na harmonogram: ' 

Tenlo Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodamem Smlouvy. 



- l j  |*'.i| L-L'áúl ' -  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ c. : zz 

hPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Vodovodní okmhovánl - doplněn! 

Popis a lokalizace Změny: 

V rámci zemních prací na připojte SO_110, byl GD požádán o doplnění armatur dle VV, které mají zajisti správné fungování v rámci zokruhování areálového vodovodu KZ. 

Tolo Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 

_ 



l-l 

Tí: ll—llílj'fl'l. „“v—ll . .  _ : l l l l -  l l  n L : - o m  ' ' í -  w r  -:_„l... „ „  \ p1o_o1 

( l \\ 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 22 

 

Předmět Změny: / 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Vodovodní okmhovánl - doplněni 

IPopis a lokalizace Změny. 

V rámci zemnlch prací na přlpojce SO_110, byl GD požádán o doplnění armatur dle W. které mají zajistí správné fungovánl v rámci zokruhování areálového vodovodu KZ. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 301 843,61 Kč Vllv na dobu lrvání dila: ' 

Tento Návrh ooonini změny nesmí být považováno za pokyn k pruvedeni praci Zholwltel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL22 - Vodovod Okruhování 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK — NEPRO 

Poznámka: 

Datum:. 19. 11. 2020 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 

IČ: 41692870 
DIČ: CZ41692870 

Cena bez DPH 301 843,61 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sedma daně Výše daně 
301 843.61 21 „00% 63 387,16 

0.00 15.00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 365 230,77 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Obled navatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana123 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL22 - Vodovod Okruhování 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 1 1 . 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ Metrostav - DIZ - 

Zhotovitel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [czq 

Náklady ze souplsu prací 301 843,61 

HSV - Práce a dodávky HSV 291 447,29 

8 - Trubní vedení 289 990,85 

998 - Přesun hmot 1 456,44 

PSV - Práce a dodávky PSV 10 396,32 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 396.32 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Usti nad Labem 
Objekt: 

PN RK - ZL 
Soupis: 

ZL22 - Vodovod Okruhováni 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 1 1 . 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Týp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 301 843,61 

D HSV Práce a dodávky HSV 291 447,29 

8 Trubní vedeni 289 990,85 
Montáž potrubí : hub litinových hrdlových s 1 K 851351131 inl vany'm těsněním otevřený výkop DN 200 m 24,000 276,05 6 625.20 

2 M 55253019 trouba vodovodní litinová hrdlová dí 6m DN 200 m 24,000 4 970,00 119 280,00 
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

3 K 857241131 otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 kus 1'000 518'82 518'82 
4 M GBO.130790 Zátka 90 , kus 1.000 463,90 463,90 

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 5 K 857351131 otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200 kus 9,000 831,00 7 479.00 

tvarovka pi'lrubová litinová s hladkým 6 M 55253493 konwm,p rá ško vý epoxi d tí 250W" F -kus DN 200 kus 2,000 6 390,00 12 780,00 

tvarovka přlrubová litinová s přlrubovou 
7 M 55253532 od! 'lou,práškový epoxid „ 250W" T-kus DN 200/80 kus 1,000 13 100,00 13 100,00 

DKT.MK200EIŽZ Duktus MK hrdlavé koleno siedním hrdlem MK DN 
“ " P40 200/223 pro spoj TYTON nebo BRS (sn Plus), PFA 40 “"s 2'000 16 942,00 33 88400 

DKT.MK200ET11 Duktus MK hrdlové koleno sjednlm hrdlem MK DN 
9 M P40 200/11=, pm spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 40 “"s mm 16 942'00 16 942'00 

DKT.EU200ETP1 Duktus EU tvarovka DN 200, pro spoj TYTON nebo 10 M 0 BRS (Sit Plus), PN 10 kus 2,000 6 979,00 13 958,00 

11 M 42271 WGA Hawle Waga Mulíijoint DN 200 průběžiá kus 1,000 25 700,00 25 700,00 

12 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 079.81 1 079,81 

13 M 42223656 ŠZÉŠŠÉÁMGMVŠ šedá "'"-"a mm P N 1" DN kus 1, 000 7 860,00 7 860,00 
AVK zemní teleskopická souprava 7. 5, pro šoupě DN 14 M AVK.7551700 65-80, rozsah 1. & 7 m  kus 1,000 1 667,00 1 667,00 

15 K 891351 112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus 1,000 1 885,12 1 885,12 

šoupátka pitná voda litina 666 50 dlouhá stavební dl 
16 M 42221327 PN10/16 DN 200x 400mm kus 1,000 24 600,00 24 600,00 

AVK zemni teleskopická souprava 7. 5, pro šoupe' DN 17 M AVK. 7591700 200' rozsah 1. 52,7 m kus 1,000 2 168,00 2 168,00 

D 998 Přesun hmot 1 456,44 
Přesun hmot pro trubní vedení : trub litinových 18 K 998273102 otevřený výkop ! 1,374 572,00 785,93 

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení : trub 
19 K 998273124 litinových za zvětšený přesun hmot do 500 m t 1'374 488,00 670'51 

o PSV Práce a dodávky PSV 10 396,32 

D 722 Zdravotechnlka - vnitřní vodovod 10 396,32 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlove'ho nebo 20 K 722290218 přímbového DN přes 100 do 200 m 24,000 350,21 8 405,04 

21 K 722290237-1 :gogézch a desekce vodovodního potrubí DN přes 80 m 24,000 82.97 1 991,28 

Strana3z3 



A !?!-fi TRT/“ i l  . '  | » izllf'- 1'__- 

ťPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Vodovodní okruhováni - doplněni 

Popis a lokalizace Změny: 

V rámci zemních prací na přlpojce SO_110. byl GD požádán o doplnění armatur dle W, které mají zajisli správné fungováni v rámci zokruhování areálového vodovodu 
KZ. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 301 843,61 Kč Vliv na harmonogram: ' 

Tento Příkaz ke změně Je pokyn k provedení praci a je  dodatkem Smlouvy. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 23 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst, (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - Hlavni napájen! KAPIM, KARDIO, COS 

Popis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na vypracovaný projekt energocentra - TS4 ze strany objednatele/KZ. Byl GD dodavatel požádán o předložení cenové indikace na přepracování rozvodů 
napajení objektů KAPIM, KARDIO a COS. Včetně odečtu původního rozsahu napájení. 

Tolo Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. momtel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH &. : 23 

/ 
Předmět Změny: 

V návaznosti na vypracovaný projekt energocentra - TS4 ze strany objednatele/KZ. Byl GD dodavatel požádán o pbdložení cenová indikace na plíspraoováni rozvodů 
napajení objektů KAPIM, KARDIO & COS. Včetně odečtu původního rozsahu napájení. 

Popis a lokalizace Změny: 

V rámci zemních prací na přípojce SO_11D. byl GD požádán o doplnění armatur dle VV, které mají zajisti správné fungování v rámci zokruhovánl areálového vodovodu KZ 

Vllv na cenu díla bez DPH: 28 690 008,73 Kč Vliv na dobu trvání díla: P" “““/““M“" "““"V do 
31.03.2022 - bez vlivu na dobu 
trvání díla 

Tanto Návrh oceněni změny nesmí být považováno za pokyn !: provadeni prací. Zhotovltol nebude prováděl práce, dokud neobdrží Přmaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL23 - Hlavní napájení Kapim, Kardio, COS 

KSO: , CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IC: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 28 690 008,73 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 28 690 008,73 21 „00% 6 024 901,83 

snížená 0.00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 34 714 910,56 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podjis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a po_dgis: 

Strana 1 15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL23 - Hlavní napájení Kaplm, Kardlo, COS 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 28 690 008,73 

0000E1 - Smluvní -4 146 106,99 

D9 - Bleskosvod a uzemnění 53 721,78 
M - Odpočet SO 114 - Práce a dodávky M -3 849 247,12 

21-M - Elektromontáže -3 849 247,3 
00000E01 - Odpočet z SoD - D.1.4.6 - Silnoproudá rozvody -350 581,65 
00000E02 - Odpočet kabelů a tras pro provizoml napájení KAPIM 1.Etapa -161 987,10 
00000EO3 - Odpočet kabelů napájení KAPIM 2.Etapa -188 594,55 

PSV - Práce a dodávky PSV 32 836 115,72 

741 - Elektroinstalace — silnoproud 32 836 115,72 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PN RK - ZL 
Soupis: 

ZL23 - Hlavní napájení Kapim, Kardlo, cos 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 19. 1 1. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
_ _ Metrostav - DIZ - Zhotovltel. Metrostav - DIZ BAK NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

_ l  

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady souplsu celkem za 590 003_73 

o 0000E1 Smluvní -4 146 106,99 

D D9 Bleskosvod a uzemnění 53 721,78 
1 M Pol1412 Zemnící pás m 300.000 93,02 27 906,00 
2 M Pol1413 Vývody uzemnění m 6,000 61,37 368,22 
3 M Pol1414 Zemnící svorky ks 30,000 79,62 2 388.60 

W 300/10 30,000 
W Součet 30,000 

4 M Pol1419 Svorkovnice pospojování ks 6,000 315,37 1 892,22 

5 M Pol1420 Krabice svorkovnic pospojování ks 6,000 170,19 1 021,14 
6 K Pol935 Montážní práce % 5.000 3 357,60 16 788,00 

7 K Pol937 Revize % 1,000 3 357,60 3 357,60 

D M Odpočet SO 114 - Práce a dodávky M -3 849 247,12 

D 21-M Elektromontáže -3 849 247,12 
8 M Pol19 KabelAYY300 m -8 800,000 155,01 -1364 088,00 

9 M Pol20 Kabel CXKH-V 3x120+70 m -200,000 1 760,52 -352104,00 

10 M Pol21 Kabelový rošt kolektor m -511,000 769,54 -393 234,94 

11 M Pol22 Kabelový rošt vnitřní trasa m -720,000 606, 77 436 874,40 

12 M Pol23 Ukončení kabelů ks -88,000 952,23 -83 796,24 

13 M Pol24 Pomocné nosné konstrukce % -10,000 29 027,37 -290 273,70 

14 M Pol25 utěsnění tres % -5,000 29 027,37 -145 136,85 

15 K Pol26 Montáže % -25,000 29 027,37 -725 684,25 

16 K Pol27 Ostatní náklady (Měření, revize. likvidace odpadu) % -2,000 29 027,37 -58 054,74 

D 00000E01 Odpočet z SoD - D.1.4.6 - Silnoproudá rozvody -350 561,65 

D 00000E02 Odpočet kabelů a tras pro provizorní napájení KAPIM 1.Etapa -161 987,10 
17 M Pol1354.1 Žleb 200/50 rn -190,000 227,31 4318690 

18 M Pol356.1 Příoh. Požámě odolná trasa m -570,000 70,48 4017360 

19 M Pol387.1 Kabel s požární odolností 5x10 m -190, 000 302,61 -57 495,90 

20 M Pol927.1 Ostatní kabely % -10,000 1 408,58 -14 085,80 

21 K Pol935.1 Montážní práce % -5,000 1 408,58 -7 042.90 

D 00000E03 Odpočet kabelů napájení KAPIM 2.Elapa -1 88 594,55 
22 M Pol425.1 Kabel bemelogenový 5x120 rn -90,000 1 995,71 -179 613,90 

23 K Pol935.2 Montážní práce % -5,000 1 796.13 -B 960,65 

0 PSV Práce a dodávky PSV 32 836 115,72 

D 741 Elektroinstalace - silntMoud 32 836 115,72 
Montáž vodlč Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC 24 K 741120205 pláště žíla 50:10 mm2 volně (např. CY, CHAH-V) m 410.000 25,80 10 578,00 

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 
25 M 34111578 funkčností při požáru 180mm a PGO-R reakce na oheň m 471,500 1 360.00 641 240,00 

B2cas1d1e1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-l0 4x70mm2 
VV 410'1,15 'Přepočtené koetlolentem množství 471,500 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC 26 * K 741120211 pláštěm žíla 150-185 m m2 volně ( n apř. CY, CHAH-V) m 4 160.000 47,10 195 936,00 

W 2080,000'KAPIM -VDO I' 2 080.000 

Strana3z5 



Strana 4 z 5 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] 

W 2080,000"KAPIM -VDO ||" 2 080.000 
W Součet 4 180.000 

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 27 M 34111113 Bas1d1a1jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R BZ) m 4 784.000 716.00 3425 344,00 

1x185mm2 
W AESO'1,15 'Přepočlené koeficientem množství 4 784.000 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC za K 7411202" pláštěm žíla 150-155 mm2 volně (např. cv, CHAH-V) '“ 150900 47-10 7 0559" 
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s 

29 M 34111581 funkčnostípň požáru 180min & PGO-R reakce na oheň m 172.500 2 790.00 481 275,00 
BZCas1d1a1jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-l0 4x150mm2 

vv 150'1,15 'Přepočtené koeficientem množství 172.500 

Montáž vodič Cu izolovaný plný & laněný s PVC 30 K 741120213 pláštěm žíla 240_300 m m2 volně (např. CY, CHAH-V) m 21 280.000 65.80 1 400 224,00 

W 2400.000'COS - MDO“ 2 400.000 
W 1800.000'003 - VDO I' 1 800.000 
W 1800.000'005 - VDO "' 1 800.000 
W 5280.000'KARDIO -MDO' 5 280.000 
VV 880,000'KARDIO -MDO Posílení" 880.000 
vv 3520,000'KARDlO -VDo I' 3 520.000 
W 3520.000"KARDIO -VDO II' 3 520.000 
w 2080.000"KAPIM -MDO" 2 080.000 
W Součet 21 280.000 

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopností pH požénl třída reakce na oheň 31 M 34111115 B2cas1d1a1jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R BZ) m 24 472.000 962,00 23 542 064.00 

1x240mm2 
W 21280'1.15 'Přepočiené koeficientem množství 24 472.000 

32 K 741 130012 Ukončenínvodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo kus 16.000 124,00 1 984.00 
, na přlstrou 

w 4*4 16.000 
W Součet 16.000 

Ukončení vodič izolovaný do 150 mm2 v rozváděči 33 K 741130015 nebo na přísnou kus 8.000 183.00 1 464,00 
W 4'2 8.000 
W Součet 5,000 

Ukončení vodič izolovaný do 240 mm2 v rozváděči 34 K 741130017 nebo na přístroji kus 248.000 237.00 58 776,00 

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 35 K 741810003 05 do 1 milionu Kč kus 1.000 16 700,00 16 700.00 

36 K 741810011 38%; “ oe'kwé “ro“"dce za každym da'š'c" 50" kus 14,000 5 150,00 55 100,00 
37 K 741820013 Měření zemnící sít' dl pásku přes 200 do 500 m kus 1.000 6 330.00 6 330.00 

38 K 741910172 Mm'áž výkrm“ “"“"“ “MW * měs“ 3 2 kus 950.000 305,00 293 750,00 oboustranná ramena 
W 480'2"Společná LEG S' 860.000 
W Součet 960.000 

[ 39 | M |34575380 |výložník žlabu/lávky kabelové ocelové děrované kus | 1 008.000 | 389.001 392 112,00] 
W 960'1,05 'Fřepočtené koeficientem mnotetví 1 008.000 

Montáž rošt a lávka typová se stojinou.vý|ožníky a 40 K 741910301 odbočkami pozinkovaná jednostranná m 345.000 134.00 46 230,00 
w 40.000"cos 2x" 40.000 
w 165.000"KARDIO 3x" 165.000 
w 140.000"KAP|M 2x" 140.000 
W Součet 345.000 

41 M 34575215 5220031033330“ “"""" 2z "mpmm' P90- rn 362.250 819,00 295 502, 75 
w 345'1.05 'Přepočtené koeíicientem množství 362.250 

42 K 741910322 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 600 mm m 345.000 89.70 30 946.50 

43 M 34575220 lávka kabelová ocelová děrovaná ŽZ rn 362.250 1 030.00 373 117,50 
W 345'1,05 'Přepočiené koeficientem množiství 362.250 

Montáž se motovením přepážka - ucpávka v 44. K 741920032 kabelovém kanálu m2 82.500 7 220.00 595 650.00 

w 625.000'0.1 ŽŽ 82.500 
přepážka lávky kabelové ocelové děrované ' 45 M 34575340 protipožární P-9 0 R výšky 60mm kus 891.000 224,00 199 584,00 

W 825'1.08 'Přepočtené koeficientem množství 891.000 
Montáž se motovením ohnivzdomá mezisténa 46 K 741920001 len Vláknocementová d ' m2 495.000 272.00 134 640,00 

W 825'0.6 495.000 
W Součet 495.000 

| 47 | M [1185351 DESKA CEMVIN 1200x1200x5MM kus ] 413,000I 470,87 194 469.31 
W 825,000I2+0,5 413.000 
W Součet 413.000 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

998741 103 Přesun hmot tonální pro silnoproud v objektech v přes 
12 do 24 m 79,81 1 5 060,00 403 843,66 

StranaBZE 



žil—11" 1:11 2 t  !. ' |.z'í'. )JH: |l=í||ít.'=.. nu: 

PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ PŘÍKAZ . 23 

 

IPředmět Změny: 

IPopis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 28 690 008,73 Kč 

Změnový listpro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - Hlavní napájen! KAPIM, KARDIO, COS 

Vliv na harmonogram: 

V návaznosti na vypracovaný projekt energocentra - TS4 ze strany objednatele/KZ. Byl GD dodavatel požádán o předíožení cenové indikace na přepracování rozvodů 
napajení objektů KAPIM, KARDIO a COS. Včetně odečtu původního rozsahu napájení. 

při zadání/objednání změny do 
31.03.2022 - bez vlivu na dobu 
trvání díla 

Tento Příkaz ke změně ie pokyn k provedení prací :: ie dodatkem Smlouvy. 




